
Smlouva 0 dílo

podle ustanovení 52586 a následujících Občanského Zákoníku v platném znění

1. Objednatel:
Střední škola Zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141
Národních mučedníků 141
339 01 Klatovy
ıč: 61781797
Zastoupená: Ing. Vladislavem Smolíkem, ředitelem školy

a

2. Zhotovitel:
Podlahové krytiny PN s.r.O.
Na Šíjı' 285
3§9 O1 Klatovy - Luby
IC: 27863794
Zastoupená: Petrem Novákem, jednatelem

Předmět Smlouvy o dílo

1. Smlouvou o dílo se Zhotovitel zavazuje na Svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele - Povrchová
úprava podlahy v sále SSZP Klatovy. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. Dílo je
zhotovitel povinen provést osobně a ve lhůtě od 5.12.2016 do 13.12.2016.

Povinnosti smluvních stran

1. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla.
2. Smluvní strany se dohodly, že materiál a náčiní potřebné k řádnému Zhotovení díla zajistí zhotovitel

sám, když s náklady na materiál a náčiní bylo kalkulováno při stanovení ceny dle čl. IV. Této smlouvy.
3. Zhotovitel Se zavazuje předat objednateli dílo specifikované v čl. l této smlouvy řádně a včas. Dílo je

provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit
svému účelu.

Cena za dílo

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla v celkové výši 113 300,- bez DPH Kč. Dohodnutá cena je splatná
na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem - faktury. Splatnost faktury je stanovena na
30 dnů od vystavení

2. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.
3. Dohodnutá cena zahrnuje náklady zhotovitele na pořízení potřebného materiálu a náčiní potřebného

k řádnému provedení díla.

20169



ı kontrolovat, Zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou
dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy,
upozorňovat na Zjištěné nedostatky,

ı dát pracovníkům Zhotovitele příkaz k Zastavení prací v případě, že Zástupce Zhotovitele není
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo Zdraví, nebo hrozí-li jiné
vážné škody.

2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli Veškerou odpovědnost Za škodu na
realizovaném díle, materiálu, zařízení, jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě
Zajišt'ovaných Zhotovitelem, jakož i Za škody :působené v důsledku svého Zavinění třetím osobám.

VII.
Mimořádná nepředvídatelná okolnost

1. Nastane-li však Zcela mimořádná nepředvídatelná Okolnost, která dokončení díla podstatně Ztěžuje,
může soud podle svého uvážení rozhodnout O spravedlivém Zvýšení ceny Za dílo, anebo o Zrušení
smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají.

VIII.
Závěrečné ustanovení

1. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran jí Založené příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží po jednom.
3. Tuto smlouvu lze Změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma

smluvními stranami.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Klatovy, 28. listopadu 2016

Objeđnatel 'Zhotovitel

Středflł škola zemědělská
a ` ou'avirıářská, Klatovy, _ _
NŽŠffldIúflh mflëflđflikü 141 v-otšiohove Iamm? W 53.0.

339 01 Klatovy C1) Na Šlji 235, 339 0.1 KIBlow-Luby
IČ: 278 63 794, DIČ: 02278 63794
ü




